UBND TỈNH HÀ TĨNH

BAN CHỈ ĐẠO CÁC

CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU

QUỐC GIA VÀ XÂY DỰNG

ĐÔ THỊ VĂN MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Tĩnh, ngày       tháng       năm 2023

Số:        /CV-BCĐ

V/v khen thưởng giữa kỳ Phong trào

thi đua "Hà Tĩnh vì người nghèo -

không để ai bị bỏ lại phía sau"

giai đoạn 2021-2025

Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Sau khi xem xét các Văn bản của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội: số

2594/SLĐTBXH-BTXH ngày 25/9/2023 về việc đề xuất khen thưởng Phong trào

chung tay vì người nghèo, số 2779/SLĐTBXH-BTXH ngày 11/10/2023 về việc

báo cáo số lượng tập thể, cá nhân đề xuất khen thưởng giữa kỳ Phong trào vì

người nghèo;

Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia và xây dựng đô thị văn

minh tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với UBND các

huyện, thành phố, thị xã rà soát tình hình, kết quả thực hiện Phong trào thi đua

"Hà Tĩnh vì người nghèo - Không để ai bị bỏ lại phía sau" giai đoạn 2021- 2025

để triển khai công tác khen thưởng đảm bảo phù hợp, đúng đối tượng, nhằm khích

lệ, động viên sự tham gia, hưởng ứng Phong trào trên địa bàn toàn tỉnh; báo cáo

kết quả thực hiện về UBND tỉnh trước ngày 25/10/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Lê Ngọc Châu;

- Chánh VP, PCVP Trần Tuấn Nghĩa;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, VX1.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

 Lê Ngọc Châu

		trantuannghia.hdnd@hatinh.gov.vn
	2023-10-16T14:16:36+0700

		lengocchau@hatinh.gov.vn
	2023-10-16T15:35:52+0700

		2023-10-16T17:02:59+0700

		2023-10-16T17:03:00+0700

		2023-10-16T17:03:00+0700